РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ,
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН НЕФТЕГОРСКИЙ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАРИНОВКА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
______________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]                                                     от  27 марта 2024 года № 158

О внесении изменений в Решение Собрания представителей от 14 ноября 2013г.№ 151                                     «Об утверждении Порядка формирования  и использования средств
дорожного фонда сельского поселения Бариновка»

        В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Бариновка, Собрание представителей сельского поселения Бариновка

РЕШИЛО:

1. Внести в Решение Собрания представителей от 14.11.2013г. № 151 «Об утверждении Порядка формирования  и использования средств дорожного фонда сельского поселения Бариновка» следующие изменения:
1.1.  Подпункт 2 пункта 2.1  раздела 2 «Порядок формирования дорожного фонда» изложить в новой редакции:
«2) доходов местных бюджетов от платы в счет возмещения вреда, причиняемого автомобильным дорогам местного значения тяжеловесными транспортными средствами»
1.2. Подпункт 4 пункта 2.1 раздела 2 «Порядок формирования дорожного фонда» изложить в новой редакции:
«4) доходов местных бюджетов от штрафов за нарушение правил движения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства».

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

          Председатель
Собрания представителей
 сельского поселения Бариновка						   Н.А.Голубкова

         Глава
сельского поселения
      Бариновка                                                                                                 Е.И.Курбанова